MOÇÃO   N.º          10          ⁄2006

Ementa:  Ao  Gerente  Divisional  da  Sabesp,  em  agradecimento  ao  atendimento  aos
moradores do Bairro do Lago Azul.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  a
Gerência  Divisional  da Sabesp pelo pronto atendimento  dado ao moradores  do Bairro
Lago Azul e a agilidade no envio do caminhão pipa  para atendimento aos moradores do
referido bairro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Agosto  de 2006

VEREADOR Antonio Alves   da Silva  -  Toninho da  Farmácia